

Frimer Management ApS
Ny Moesgårdvej 34, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 30 28 35 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Kim Frimer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frimer Management ApS
Ny Moesgårdvej 34
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 30 28 35 54

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Kim Frimer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere konsulentytelser, samt at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104.908 mod 143.773 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.905 mod 89.001 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	104.908	143.773
1 Personaleomkostninger	-417.191	-220.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.600	-17.600
Driftsresultat	-329.883	-94.602
Andre finansielle indtægter	310.706	231.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.750	-7.103
Resultat før skat	-24.927	129.557
Skat af årets resultat	-12.978	-40.556
Årets resultat	-37.905	89.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.001
Disponeret fra overført resultat	-37.905	0
Disponeret i alt	-37.905	89.001

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.266	66.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.266</u>	<u>66.866</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>299.266</u>	<u>66.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.669	0
Andre tilgodehavender	38.892	39.496
Tilgodehavender i alt	<u>73.811</u>	<u>39.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.843.194	3.132.920
Værdipapirer i alt	<u>3.843.194</u>	<u>3.132.920</u>
Likvide beholdninger	248.183	1.522.399
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.165.188</u>	<u>4.694.815</u>
Aktiver i alt	<u>4.464.454</u>	<u>4.761.681</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>4.239.500</u>	<u>4.277.405</u>
Egenkapital i alt	<u>4.364.500</u>	<u>4.402.405</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	501	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.435	54.750
Selskabsskat	0	88.612
Anden gæld	<u>78.018</u>	<u>215.914</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.954</u>	<u>359.276</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>99.954</u>	<u>359.276</u>
 Passiver i alt	<u>4.464.454</u>	<u>4.761.681</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	379.433	219.621
Andre omkostninger til social sikring	3.350	1.154
Personaleomkostninger i øvrigt	34.408	0
	<u>417.191</u>	<u>220.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.750	7.103
	<u>5.750</u>	<u>7.103</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	116.050	116.050
Kostpris 30. juni 2017	<u>116.050</u>	<u>116.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-49.184	-31.584
Årets afskrivninger	-17.600	-17.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-66.784</u>	<u>-49.184</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>49.266</u>	<u>66.866</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	4.277.405	4.188.404
Årets overførte overskud eller underskud	-37.905	89.001
	<u>4.239.500</u>	<u>4.277.405</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 tkr.